СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л У .$ /2 0 \9  года №  З о /

с.Байкалово

О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие
системы образования в муниципальном образовании Байкаловский

муниципальный район» на 2015-2024 годы, утвержденную
постановлением Администрации муниципального образования

Байкаловский муниципальный район от 27.10.2014 г. № 637

В соответствии с постановлением Администрации МО Байкаловский
муниципальный район от 25.02.2015 г. № 96 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ в МО
Байкаловский муниципальный район», Администрация муниципального
образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Развитие системы
образования в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный
район» на 2015-2024 годы, утвержденную постановлением
Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 27.10.2014 г. № 637 (с изменениями от
27.02.2015 № 101, от 18.03.2015 № 131, от 09.11.2015 № 431, от 06.04.2016
№ 106, от 04.05.2016 № 132, от 16.05.2016 № 140, от 31.05.2016 № 154, от
03.08.2016 № 228, от 14.10.2016 № 310, от 26.01.2017 № 14, от 20.04.2017
№ 176, от 31.07.2017 № 281, от 07.09.2017 № 327, от 07.02.2018 № 62, от
16.05.2018 № 194, от 04.07.2018 № 263, от 15.08.2018 № 346, от 14.09.2018
№ 414, от 13.11.2018 № 502, от 21.01.2019 № 10, от 28.01.2019 № 23, от
14.03.2019 № 87, от 12.04.2019 № 154, от 16.04.2019 № 156, от 20.06.2019
№ 268) следующие изменения:

1) Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети
Интернет www.mobmr.ru

3. Контроль за исполнений ^fegro Постанйгёления возложить
/у j rна заместителя главы адйшщ j<yтак социально-экономическим

вопросам Г.В.Бороздину.

Глава муниципального образ' ! А.А.Жуков

http://www.mobmr.ru